
UCHWAŁA NR XXIV/201/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat lokalnych za pomocą innego instrumentu płatniczego, 
w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

Na podstawie art. 61a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997roku Ordynacja podatkowa /tj. Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 900 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat lokalnych stanowiących dochód gminy miasta Radomia za pomocą 
innego niż gotówka i  polecenie przelewu instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 7A4278F2-AFD1-466F-BC7E-E9E1CBF8BEC5. Uchwalony Strona 1




